次世代エネルギーニュースサイト「PVN24.com」をリニューアル



インターネット関連事業を行うビークラウド株式会社(以下、当社)は、「次世代エネルギー」に関する最新ニュースや情報の提供を行うウェブサイト『PVN24.com』(以下、当サイト)をリニューアルし、2014年4月7日 よりサービスの運用を開始しました。

(URL: http://pvn24.com/)

1. リニューアルの背景

当サイトは、固定価格買取制度が施行された2012年から運営をスタートしており、今では国内有数規模の太陽光発電専門ニュースサイトとして、業界関係者を始め多くの方々にお越しいただいています。

太陽光発電市場の拡大に連れて、当サイトのアクセス数も順調に増加しており、運営初期と比較してユーザー層も随分と広くなっております。

この反響を受け、今般、より便利で使いやすく、よりわかりやすいウェブサイトとなるように、 各コンテンツやサイトデザインの大幅な見直しを行うこととなりました。

- 2. 主なリニューアル内容
- (1)全てのページデザインを刷新し、優れたユーザビリティを実現
- (2)次世代エネルギーニュースの掲載を開始
- (3)新規コンテンツを複数追加
- 3. リニューアルのポイント

今回のリニューアルにより、本サイトは太陽光発電に軸足をおきながらも、その他の再生エネルギーや蓄電池をはじめとした省エネルギー機器に関する情報も取り扱う「次世代エネルギーニュース・総合情報サイト」として生まれ変わりました。

リニューアルに伴い、従来のニュースコンテンツに加えて、太陽光発電と蓄電池に関する補助金 を検索できる「全国補助金情報」、金融機関などによる太陽光発電向けの融資を網羅した「全国 融資情報」、そして無料でニュースリリースを本サイトのニュース欄に掲載できる「ニュースリ リース配信サービス」といったコンテンツを新たに追加しています。

各コンテンツは随時追加・更新されているため、常に最新の情報を御覧いただくことが可能となっています。

当社は、今後も各コンテンツの拡充・サービスの向上を図り、より有益な情報をスピーディーに 提供していけるよう努めてまいります。

■会社概要

会社名 : ビークラウド株式会社

本社所在地 : 大阪府東大阪市高井田本通7-1-31

代表者 : 代表取締役 鈴木貴雄

設立 : 2012年10月10日

事業内容 :インターネット、Webアプリケーションの企画、開発、制作、運営

電子書籍、映像、出版、各種メディアの企画、制作 イベント、各種キャンペーンの企画、制作、運営

URL : http://be-cloud.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

ビークラウド株式会社

TEL: 06-6155-7750

(受付時間 / 平日10:00 ~ 18:00)

【プレスリリース本紙】次世代エネルギーニュースサイト「PVN24.com」をリニューアルhttp://be-cloud.co.jp/common/images/press pvn24.pdf

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com